

akce: Osvětlení stávajícího přechodu pro chodce – ulice Hankova u okružní křižovatky, Děčín IV

Název	Množs.	m/ks	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH
PRÁCE				
Nátěr uzemnění	2	m	5,00 Kč	10 Kč
montáž a demontáž zámk. dlažby	3	m2	340,00 Kč	1 020 Kč
montáž a demontáž obrubníku	5	m	195,00 Kč	975 Kč
Výkop jámy pro sloup	2	ks	320,00 Kč	640 Kč
Zához jámy pro sloup	2	ks	138,00 Kč	276 Kč
Výkop kabelové rýhy 35x70	55	m	78,00 Kč	4 290 Kč
Zához kab. rýhy 35x70	55	m	45,00 Kč	2 475 Kč
zemní práce ostatní	1	jed.	12 648,00 Kč	12 648 Kč
řezání asfaltu	82	m	30,00 Kč	2 460 Kč
asf.zálivka modif.hmotou	82	m	5,00 Kč	410 Kč
montáž výzbroje stožárů	2	ks	120,00 Kč	240 Kč
demontáž asfaltu	25	m2	46,00 Kč	1 150 Kč
montáž zámkové dlažby	26	m2	250,00 Kč	6 500 Kč
montáž SDZ	2	ks	220,00 Kč	440 Kč
osetí povrchu travou	10	m2	10,00 Kč	100 Kč
MATERIÁL				
Uzem. Pásek FeZn 30x4	30	m	28,00 Kč	840 Kč
Beton bez bednění	5,5	m3	1 960,00 Kč	10 780 Kč
Kab. Lože písek , PE pas	55	m	13,50 Kč	743 Kč
Výstraž. Fólie	55	m	2,00 Kč	110 Kč
Svorka uzem. SR 03	3	ks	24,00 Kč	72 Kč
Štěrka 0-32	7,9	t	480,00 Kč	3 792 Kč
Stožár UZM-8 133/108/89	2	ks	4 325,00 Kč	8 650 Kč
Pojistka záv. 6A	2	ks	6,00 Kč	12 Kč
Pomocný materiál	2		168,00 Kč	336 Kč
CYKY 4x10	75	m	75,00 Kč	5 625 Kč
Sv.Olympia II MHTD 250W	2	ks	6 390,00 Kč	12 780 Kč
chránička 63 mm	55	m	22,00 Kč	1 210 Kč
výbojka 250W	2	ks	440,00 Kč	880 Kč
svorkovnice	2	ks	323,00 Kč	646 Kč
Výložník rovinný UZA 1/2000	2	ks	336,00 Kč	672 Kč
Štěrka 0-4	2,1	t	832,00 Kč	1 747 Kč
asf.zálivka	28	kg	40,00 Kč	1 120 Kč
kam.prach pod zámk.dlažbu	4	t	600,00 Kč	2 400 Kč
zámková dlažba 6 sl.kost	20	m2	245,00 Kč	4 900 Kč
zámková dlažba 6 červ.,slepecká	4	m2	499,00 Kč	1 996 Kč
Svislé DZ				
IP6b	2	ks	2 450,00 Kč	4 900 Kč
příslušenství	2	ks	390,00 Kč	780 Kč
Vodorovné DZ				
barva	52,5	m2	150,00 Kč	7 875 Kč
OSTATNÍ				
ostatní náklady	1		3 000,00 Kč	3 000 Kč
dopravní opatření	1		2 000,00 Kč	2 000 Kč
revize	1		1 500,00 Kč	1 500 Kč
doprava	1		3 000,00 Kč	3 000 Kč
skládkovné	1		2 000,00 Kč	2 000 Kč
CELKEM bez DPH				118 000 Kč
DPH 21%				24 780 Kč
Celkem včetně DPH 21%				142 780 Kč